平成 29 年５月 18 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ベ リ サ ー ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  新 堀 義 之

        （コード番号：3724  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 常務執行役員 髙 橋  豊

 （ 電 話 番 号 ： 0 3 - 5 9 0 9 - 5 7 0 0 ）

役員人事に関するお知らせ

平成 29 年５月 18 日の取締役会において、下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、お知ら

せいたします。なお、正式には平成 29 年６月開催予定の定時株主総会にて決議いただく予定です。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動

（１） 新任候補者

氏 名 新職 旧職

有澤 寛
取締役

（ＳＣＳＫ株式会社 執行役員）

―

（ＳＣＳＫ株式会社 執行役員）

（2） 退任

小林 正明     ―

２． 監査等委員である取締役の異動

（1） 新任候補者

氏 名 新職 旧職

井川 佳典 取締役（監査等委員） 顧問

清水 康司
取締役（監査等委員）

（ＳＣＳＫ株式会社 執行役員）

―

（ＳＣＳＫ株式会社 執行役員）

（2） 退任

角田 善弘 一身上の都合による辞任です。

岡  恭彦 一身上の都合による辞任です。

３． 異動日

   平成 29 年６月 21 日 （同日開催予定の第 16 回定時株主総会終結時）

以  上